
070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213
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101019
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 17 Inkört belopp        2,250



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Edenström Mari, Erikslund
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7361
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 10 Inkört belopp          650



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Edenström Mattias, Erikslund
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7671
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 15 Inkört belopp        2,550



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Eliasson Vincent, Timrå
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 3 Inkört belopp            0



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Ellingsson Per, Timrå
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7359
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp        1,200



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Engström Sara, Stöde
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7089
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 30 Inkört belopp        3,300



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Eriksson Frida, Ljusdal
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 3 Inkört belopp          525



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Forsberg Anna-Lena, Njurunda
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3678
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 2 Inkört belopp          200



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Forsberg Anna-Maria, Njurunda D1M       Bergsåker7994
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven
Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Frilén Sofia, Kvissleby
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4626
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 20 Inkört belopp        3,575



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Haglund Camilla, Sundsbruk

Refixi071013 B 3

D1M       Bergsåker
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 1 Inkört belopp            0



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Hansson Maja, Kovland
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 2 Inkört belopp          200



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Hedström Martina, Söråker C1M       Bergsåker100332
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven
Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Henriksson Janica, Alnö
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D1M       Bergsåker
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 0 Inkört belopp            0



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Henriksson Sanna, Alnö
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp        2,250



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Höglund Emma, Härnösand D1M       Bergsåker4625
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven
Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Jonsson Kristin, Timrå
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 5 Inkört belopp          150



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Köpsén Jon-Erik, Fränsta C1       Bergsåker100610
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven
Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Larsson Cecilia, Kvissleby
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 13 Inkört belopp        2,150



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Lodin Rebecka, Stöde B1M       Bergsåker101017
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven
Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Moberg Kim, Kovland
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Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 15 Inkört belopp        3,675



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Nordin Emelie, Bergeforsen
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3971
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 2 Inkört belopp            0



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Nylander Lars, Timrå
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7088
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 21 Inkört belopp        7,925



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Nylander Maria, Timrå D1       Bergsåker3967
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven
Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Ohlsson Jennifer, Söråker
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10164
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 22 Inkört belopp        6,050



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Olsson Robin, Ankarsvik
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10163
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 18 Inkört belopp        2,350



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Persson Maria, Kvissleby
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3680
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 12 Inkört belopp        3,375



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Skoglund Jennifer, Matfors

Duracell av Friheten
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100331
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 5 Inkört belopp        1,000



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Skoglund Robert, Timrå
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7366
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 17 Inkört belopp        8,525



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Strindlund Sofie, Söråker
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7667
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 15 Inkört belopp        3,100



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Sundberg Elin, Njurunda C1M       Bergsåker10696
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven
Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Svanstedt Viktor, Matfors

Ivrig Z.

Belinda III

Lill-Helge

Ivrig Z.

Lill-Helge

Belinda III

Ivrig Z.

Belinda III

Ivrig Z.

Lill-Helge

Belinda III

Ivrig Z.

Lill-Helge

Belinda III

Ivrig Z.

Belinda III

Lill-Helge

Ivrig Z.

Belinda III

Ivrig Z.

Lill-Helge

Lill-Helge

Ivrig Z.

Belinda III

Ivrig Z.

Belinda III

Lill-Helge

Ivrig Z.

Lill-Helge

Belinda III

Ivrig Z.

Lill-Helge

Belinda III

Ivrig Z.

Ivrig Z.

Lill-Helge

Ivrig Z.

Ivrig Z.

Belinda III

Ivrig Z.

Lill-Helge

Belinda III

Ivrig Z.

Belinda III

Lill-Helge

070406

070421

070421

070421

070513

070513

070513

070527

070603

070603

070603

070603

070603

070608

070622

070629

070629

070629

070629

070701

070701

070720

070720

070720

070722

070722

070722

070804

070804

070810

070810

070810

070825

070826

070916

071006

071006

071006

071006

071013

071013

071013

071013

071020

071020

Ös

B

B

B

Ös

Ös

Ös

S

B

B

B

B

B

Ös

H

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Ös

Ös

Ös

Ös

Ös

Ös

H

H

B

B

B

B

H

D

Sk

Sk

Sk

Sk

B

B

B

B

S

S

1

2

4

9

4

8

10

3

1

2

5

8

11

1

2

2

4

7

8

7

8

7

10

11

1

4

8

1

9

5

6

7

1

1

2

4

5

10

11

1

4

8

11

3

5

C1M       Bergsåker

2.10,8

2.18,9

2.44,7

2.16,3

2.41,8

2.15,2

6

2.13,4

0

2.40,9

2.14,9

2.13,2

2.40,5

2.11,6

7

2.12,7

7

2.09,3

2.17,5

u

2.44,2

2.40,3

u

2.16,1

2.13,4

2.13,2

2.39,8

2.08,4

2.40,1

2.12,3

u

u

2.10,0

2.04,4

5

2.34,4

2.02,1

2.07,5

2.15,4

2.10,2

2.38,3

2.16,5

2.10,6

2.12,4

2.33,9

3

1

7

5

1

1

d

4

d

3

1

0

5

2

d

2

d

2

2

d

4

4

0

2

7

1

4

6

3

1

d

d

2

3

d

3

1

1

1

0

4

1

0

2

2

350

1.000

100

150

1.000

1.000

750

275

1.000

150

2.500

500

500

500

250

200

400

100

800

200

100

275

1.000

3.000

350

275

800

800

800

200

1.000

300

300

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

Sva Vi

g

g

g

g

a

g

g

g

g

a

ag

ag

ag

g

g

g

g

g

g

g

g

ag

g

g

g

g

g

g

g

g

9552
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 45 Inkört belopp       20,925



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Söderberg Fanny, Kvissleby
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070421

070513

070708

070720

070722

070804

070810

070901

070916

071013

B

B

Ös

Hg

Ös

Ös

H

B

G

D

B

k

11

1

2

6

5

5

6

12

2

5

C1       Bergsåker

2.24,3

2.21,5

4

2.17,3

2.11,7

2.06,0

2.13,2

u

2.10,1

4

5

k

1

d

1

2

2

2

d

5

d

d

800

1.000

400

400

400

125

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

Söd Fa

g

g

g

g

g

g

g

g

11175
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 10 Inkört belopp        3,125



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Tegenfeldt Maria, Alnö

Polenta

Polenta

Polenta

070810

070810

071013

B

B

B

6

12

5

D1M       Bergsåker

2.19,6

2.23,7

2.20,5

0

r 0

0

-

-

-

Teg Ma

Teg Ma

Teg Ma

g

g

101015
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 3 Inkört belopp            0



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Wreber Magdalena, Sundsvall

Hanmake

Hanmake

Hanmake

Hanmake

Hanmake

070630

070703

070720

070804

070810

B

B

Ös

H

B

k

k

1

2

2

E1       Bergsåker

4.03,1

3.44,8

3.35,5

3.38,0

3.33,3

k

k

0

0

r 0

ejg

gdk

-

-

-

Hed Ma

Hed Ma

Hed Ma

Hed Ma

Hed Ma

g

g

101241
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 3 Inkört belopp            0



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Åkerlund Caroline, Sundsvall

Lill Sorken

Lill Sorken

Lill Sorken

070421

070513

070603

B

Ös

B

9

5

10

D1M       Bergsåker

7

2.28,4

2.25,8

d

0

0

-

-

-

Åke Ca

Åke Ca

Åke Ca

g

g

g

4627
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 3 Inkört belopp            0



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Åkerlund Matilda, Sundsvall

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

Hamras Caramba

070421

070513

070603

070629

070720

070722

070804

070810

070922

071007

071013

B

Ös

B

Ös

Ös

Ös

H

B

Sä

Ös

B

10

11

11

1

7

12

4

4

9

9

4

C1M       Bergsåker

2.47,4

2.43,6

2.41,1

2.44,4

2.43,9

2.42,2

2.39,1

2.43,8

2.35,5

2.39,6

2.39,2

2

1

4

3

5

4

1

5

3

1

6

400

1.000

200

350

150

200

800

150

350

1.000

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

Åke Ma

g

g

10574
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 11 Inkört belopp        4,700



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Öberg Emelie, Bergeforsen

Jello Ess

Lanso Ess

Lanso Ess

070421

070622

070916

B

H

D

k

2

2

D1M       Bergsåker

2.25,3

2.02,7

2.00,1

k

1

1

1.000

800

gdk

-

-

Öbe Em

Öbe Em

Öbe Em

g

g

7409
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 2 Inkört belopp        1,800



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Örnfeldt Caroline, Kvissleby

Frisco II

Smedens Mess

Frisco II

Frisco II

Smedens Mess

Smedens Mess

Smedens Mess

Smedens Mess

Smedens Mess

Smedens Mess

Smedens Mess

Smedens Mess

Smedens Mess

070421

070421

070421

070603

070603

070603

070720

070722

070810

070810

070901

070916

071013

B

B

B

B

B

B

Ös

Ös

B

B

G

D

B

4

6

10

2

4

9

5

10

3

8

7

1

10

B1M       Bergsåker

13

3.14,4

3.11,7

0

3.14,7

3.06,9

3.10,0

u

3.09,3

3.03,2

3.05,2

3.05,6

3.15,7

d

5

0

d

6

4

0

d

4

3

6

5

0

150

100

200

150

275

100

150

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Örn Pe

Örn Ca

Örn Pe

Örn Ca

Örn Pe

Örn Ca

Örn Ca

Örn Pe

Örn Pe

Örn Ca

Örn Ca

Örn Ca

Örn Pe

g

g

g

g

g

g

g

10587
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 13 Inkört belopp        1,125



070101 071213-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 071213

Örnfeldt Petra, Kvissleby A1M       Bergsåker101020
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven
Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp


